PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.12.2024

	№
	367

г.Новосокольники
О проведении общественного обсуждения по проекту постановления Администрации района «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Новосокольнический район»

В соответствии с пунктом 4, пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", постановлением Администрации Новосокольнического района от 24.12.2020 № 212 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального образования «Новосокольнический район», Администрация Новосокольнического района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественное обсуждение по проекту постановления Администрации Новосокольнического района «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Новосокольнический район» с 23 декабря 2024 года по 09 января  2025 года.
2. Способ проведения общественного обсуждения: размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Установить срок приема предложений и замечаний по проекту постановления: с 23 декабря  2024 года по 09 января  2025 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Лисицу Т.Н.

Врио Главы района                                                                              В.А.Новиков